

# Rask & Hede Invest 2 ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 96 89 91

## Årsrapport

**24. oktober 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

---

**Nicolai Rask**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rask & Hede Invest 2 ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 96 89 91 Stiftet: 22. juni 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 24. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Rask Steffen Hede
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbank, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Rask & Hede Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.262 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/10 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.582</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.924.357
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.074.939</b>
Andre finansielle indtægter	4.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.026.504</b>
Skat af årets resultat	-1.764.877
<b>Årets resultat</b>	<b>6.261.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	6.261.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.261.627</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	17.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	852.105
Tilgodehavender i alt	<u>852.105</u>
Likvide beholdninger	<u>188.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.040.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.240.838</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	6.261.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.311.627</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.764.107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.764.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til pengeinstitutter	9.452.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.452.092</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	397.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.109
Selskabsskat	2.970
Anden gæld	24.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.165.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.240.838</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	24/10 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	52.863
	<b>52.863</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	9.275.643
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>9.275.643</b>
Årets regulering til dagsværdi	7.924.357
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>7.924.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>17.200.000</b>
<p>Selskabets investeringsejendomme omfatter beboelsesejendomme i Brønderslev.</p> <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocent på 6,5% blevet anvendt.</p>	
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	9.849.424
Heraf forfalder inden for 1 år	-397.332
	<b>9.452.092</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.520.198
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 9.849 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.214 t.kr.</p>	

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrationselskabet Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712.
